
19. mai / Ankomst  - Reykjanes halvøya 
- Hveragerði
Avreise fra OSLO med direktefly kl. 13:45, ankomst Island kl. 
14:45 lokal tid.
Vår guide tar i mot deg i ankomsthallen etter at flyet har landet 
på Keflavik flyplass og vi begir oss ut på noen innholdsrike dager 
på vakre Sagaøya.
Fra flyplassen går turen via attraksjoner på halvøya Reykjanes til 
hotellet i sør. 
Halvøya Reykjanes er et «levende» landskap som i våre dager blir 
formet av vulkansk aktivitet. Etter 780 års opphold er det en ny 
og spennende vulkan periode i gang som startet med utbrudd i 
Fagradalsfjall i 2021 men det er viktig å huske at utbruddene er 
veldig lokale og skjer i et mindre og avgrenset område og derfor 
er det mulig å besøke andre deler av Reykjanes. Vi kjører via inn-
sjøen Kleifarvatn til det geotermiske området Seltún hvor leiren 
bobler i bakken, opplever den dramatiske kystlinjen og fasiner-
ende lavalandskap. Vi ankommer hotellet i den lille drivhusbyen 
Hveragerði hvor vi har overnatting de to første nettene. Her kan 
du bade, nyte sauna og Jacuzzi, hvis du ønsker.
Flyreise, program med guide, innsjekk på hotellet og felles 
middag

20. mai / Sørkysten av Island, fosser, isbreer, 
søyle basalt og besøk til bondegård
Sørkysten av Island byr på spennende kontraster hvor du un-
derveis kan nyte utsikt til svarte sandstrender og Atlanterhavet i 
den ene retningen og frodige fjell som vulkanen Hekla, vakre fos-
sefall og majestetiske isbreer i den andre retningen. Vi opplever 
spruten og den mektige lyden fra to av Islands vakre fosser når 
vi besøker fossefallfallene Skógafoss og Seljalandsfoss, den ene 
kan du gå bak. Vi gjør stopp underveis ved en bondegård og 
lærer mer om landbruket på Island når vi treffer en bonde som 
kan fortelle om livet og arbeidet tett på isbreer og vulkaner. 
Vi kjører så langt øst som til tettstedet Vík som er den sydligste 
byen på Island og her opplever vi de lange svarte sandstrendene, 
klippene Reynisdrangar som skaper et fint motiv når du titter ut 
på havet og sist men ikke minst den fascinerende søyle basalten 
i Reynisfjara. Vi kjører også innom Islands sørligste punkt, 
Dyrhólaey.
Dagstur med guide inkludert gårds besøk, felles middag på 
hotellet.
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21. mai / Via Den Gylne Sirkel og Secret Lagoon 
til Vest-Island
I dag tar vi med bagasjen og flytter oss til Vest via noen av de 
mest kjente attraksjonene på Island. Vårt første stopp for dagen 
blir ved krateret Kerið som er over 6000 år gammelt og hører til 
en vulkanperiode som man kan se flere spor etter i landskapet 
rundt. Deretter kan du nyte et herlig bad i varmtvannskilden 
Secret Lagoon, hvor vannet kommer fra kilder like i nærheten. 
Autentisk, rolig atmosfære, gode garderober og fasiliteter for å 
stelle seg etter bad.
Etter avslappende og forfriskende bad får vi se og høre om 
Islands nasjonaldrakt og fortsetter deretter til de kjente attraks-
jonene Gullfoss, Geysir området og Þingvellir. 
Vi kommer først til fossefallet Gullfoss hvor man kan få fin utsikt 
over fossen eller gå helt inntil. Ved Geysir området kan vi følge 
med på geysiren Strokkur som sprute søyler med vann inntil flere 
ganger i timen og publikum står spente mens de venter på neste 
sprut. 
I nasjonalparken Þingvellir går vi lett tur gjennom området hvor 
verdens eldste Allting ble etablert i år 930 og man møttes for å 
bestemme lover og regler for landet. 
Fra Þingvellir kjører vi videre via fjorden Hvalfjörður og hører 
spennende historier fra ulike århundrer før vi kommer til Bor-
garnes i vest og besøker Saga museet. Her forteller de historien 
om bosettingen av Island og de Norske Vikingene. 
Dagen avsluttes på hotell like i nærheten av Borgarnes og etter 
innsjekk blir det felles middag.
Dagstur med guide inkludert bad og museum, felles middag på 
hotellet.

22. mai / Snorres Reykholt, Eirik den rødes gård 
og Stykkishólmur i Vest
Borgarfjörður í Vest er område der mange av Sagaene utspilte 
som vi fikk oppleve på Sagamuseet og vi fortsetter denne dagen 
med besøk i Reykholt, stedet hvor Snorre Sturlason levde på 
1200-tallet. Her blir det omvisning og fortelling om skribenten 
som skrev sagaen om de norske kongene, Snorra Edda. Vi tar 
turen innom Europas største varmtvannskilde, Deildartunguhver 
og de vakre fossene Hraunfossar og Barnafoss, før vi fortsetter 
vårt historiske blikk og besøker Eiriksstaðir i Vest. Her er det 
levende museum og etterligning av gården som Eirik den røde 
bygde med sin kone Þjóðhildur og hvor de bodde ca 970 – 980, 
før Eirikur fant Grønland og bosatte seg i Brattahlíð på Sør-Grøn-
land. Man mener det er sannsynlig at deres sønn Leifur Eiriksson 
ble født her på gården. 
Fra Eiriksstaðir kjører vi den vakre kystveien på nordsiden av 
halvøya Snæfellsnes til byen Stykkishólmur, sjarmerende lite sted 
og mange små øyer i havet like utenfor. Her finnes den eldste 
tre-bygningen på Island laget av importert norsk treverk, derav 
også kalt Det norske huset. Mulig å gå tur på egenhånd.
Innsjekking og felles middag på hotellet.
Dagstur med guide inkludert to museum, felles middag på 
hotellet.

23. mai / Via Snæfellsnes til Reykjavík
Snæfellsnes er en halvøy vest på Island. Her ligger blant annet 
vulkanen Snæfellsjökull, som blir regnet som et nasjonalsymbol 
for Island. Med en høyde på 1446 
meter over havet er den det høyeste 
fjellet på halvøyen og isbreen på 
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toppen. Man kan se Snæfellsjökull fra Reykjavik på klare dager, 
en avstand på omtrent 120 km i luftlinje. 
Fra Stykkishólmur kjører vi halvøya rundt med mange fine stopp 
underveis.  Vi besøker Hai-museet i Bjarnarhöfn og lære mer om 
hvordan islendingene tilbereder Haikjøtt og det blir mulighet for 
smaksprøver. Deretter kommer vi til byen Grundarfjörður hvor 
det majestetiske fjellet Kirkjufell har blitt et av landsdelens 
mest populære foto objekter. Vi fortsetter via krateret Saxhóll til 
klippene Lónsdrangar,  og de to små havne plassene Hellnar og 
Arnarstapi som er like ved havgapet. Alt vakre naturperler formet 
av havets krefter og i bakgrunn troner isbreen Snæfellsjökull som 
sies å ha en magisk kraft. Fra Snæfellsnes returnerer vi via Búðir 
kirke til hovedstaden Reykjavík. 
Vi bor sentralt i byen, restaurant på hotellet og flere spisesteder 
i nærheten.
Dagsutflukt med guide, inngang til Bjarnarhöfn
MIDDAG PÅ EGENHÅND I DAG.

24. mai / Byvandring i Reykjavík og tid til egen 
disposisjon
På formiddagen starter vi dagen med ca. 2 timers byvandring 
i sentrum og blir bedre kjent med Islands hovedstad, historie 
og utvikling. Deretter kan du bruke dagen akkurat som du selv 
ønsker. Vi hjelper deg gjerne med forslag og anbefalinger. På 
kvelden møtes vi til felles middag for å avslutte turen. 
Bytur til fots med guide. Felles middag

25. mai / Hjemreise  
Tid på egenhånd på formiddagen, eventuelt mulighet for å 
besøke badested før hjemreise. I Sky Lagoon eller Den blå 
lagune kan du nyte de siste timene på Island og klargjøre kropp 
og sjel for hjemreise etter begivenhetsrikt opphold.
Avreise fra hotellet kl. 13:30 for transfer direkte til flyplassen. 
Avreise fra Island direkte til Oslo kl. 16:50, ankomst Gardermoen 
kl. 21:35, lokal tid.

DATOER OG PRISER
Reisedager 19. – 25. mai; 
Pris per person kr 24.990,- i delt dobbeltrom 
Tillegg for enkeltrom kr. 7.700,-

PRAKTISK INFORMASJON OG PRISER
Flytider t/r OSLO:
19. mai:  
Avreise fra Oslo kl. 13:45, ankomst Island kl. 14:45   
 
25. mai:  
Retur fra Island kl. 16:50, ankomst Gardermoen kl. 21:35 

Alle tider gjelder lokalt klokkeslett.

For tilslutnings-fly fra andre byer i Norge vennligst ta kontakt for 
tilbud.
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Inkludert i prisen:
Norsktalende guide
Flyreise t/r og flyskatter
Overnatting i delt dobbeltrom med frokost i 6 netter inkludert 
frokost
Program med buss og guide jfr. beskrivelse
Fem middager 
Entre til museum m.m. og badesteder som beskrevet.
Besøk til bondegård på sørkysten dag 2
Inngang til Kerid, inngang og håndkle i Secret Lagoon, 
nasjonaldrakten og Saga museet i Borgarnes dag 3
Inngang til Snorrastofa i Reykholt og foredrag om Snorre, besøk 
til Eiriksstaðir dag 4 og Haimuseet dag 5

Annet: 
Forbehold om justeringer i programmet pga. endringer eller 
forhold som vi ikke rår over. Maks 16 deltakere. 

Hotel Örk er førsteklasse hotell med eget basseng, sauna, 
Jacuzzi, bar og restaurant. 
Overnatting i Superior rom. www.hotelork.is 

Hotel Hamar i Borgarfjörður ligger i vakre omgivelser ved 
Borgarnes, tilgang til Jacuzzi og egen restaurant på hotellet. 
www.hotelhamar.is

Hotel i Stykkisholmur har gode fasiliteter og egen restaurant.
Se www.islandshotel.is og velg Fosshotel Stykkisholmur i vest.

Hotel Fron er turistklasse hotell sentralt ved hovedgaten 
Laugavegur i Reykjavik. Egen restaurant og gangavstand til 

spisesteder, cafeer, butikker og utendørsbad. Overnatting i 
Studio dobbeltrom og standard enkeltrom. www.hotelfron.is 

Avreise fra andre steder i Norge:
Vi kan hjelpe med tilslutning fra andre byer i Norge 

PÅMELDING
For påmelding, vennligst send oss e-post med fult navn, adresse 
og mobilnummer, eller ta kontakt på 
Telefon: +47 69 01 78 80
E-post: reise@islandspesialisten.no 

Betalingsbetingelser og avbestilling:
Ved påmelding betaler du 1500,- i depositum og resten skal 
være betalt måned før avreise.

Hvis du velger å avbestille 31+ dager før avreise er depositum 
tapt. Hvis du velger å avbestille 30 -16 dager før avreise refun-
derer vi 50% av reisens pris Hvis du velger å avbestille 15 dager 
før avreise eller senere, ingen refusjon. 

Husk å tegne REISEFORSIKRING hos ditt forsikringsselskap.
Ta gjerne kontakt ved spørsmål 

        


